Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 06.09.2018 N 11735-326-176-од

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 28 августа 2018 г. N 176-од

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ
КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, О РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, О РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)
И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. приказа минимущества Нижегородской области от 02.11.2018 N 237-од)

Во исполнение Указа Губернатора Нижегородской области от 28 августа 2009 г. N 52 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Нижегородской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и представлении государственными гражданскими служащими Нижегородской области сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" и в соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 19 марта 2018 г. N 235-р "Об утверждении структуры и численности министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области" приказываю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившим силу:

	КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: приказ министерства инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области N 14-од издан 22.01.2016, а не 21.01.2016.

- приказ министерства инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области от 21 января 2016 г. N 14-од "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Нижегородской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
С.А.БАРИНОВ

Утвержден
приказом
министерства имущественных
и земельных отношений
Нижегородской области
от 28.08.2018 N 176-од

[bookmark: P43]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ МИНИСТЕРСТВА
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ,
ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ
ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, О РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,
А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, О РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ
СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. приказа минимущества Нижегородской области от 02.11.2018 N 237-од)

I. Управление учета и использования имущества:

1. Начальник управления;
2. Заместитель начальника управления, начальника отдела разграничения и перераспределения имущества;
3. Начальник отдела учета и использования имущества;
4. Заместитель начальника отдела учета и использования имущества;
5. Консультант отдела учета и использования имущества;
6. Начальник сектора ведения договоров нежилого фонда.

II. Управление распоряжения земельными ресурсами:

7. Начальник управления;
8. Заместитель начальника управления, начальник отдела по предоставлению земельных участков в собственность;
9. Заместитель начальника отдела по предоставлению земельных участков в собственность;
10. Начальник сектора проведения аукционов земельных участков и приема документов по государственным услугам;
11. Начальник отдела по предоставлению земельных участков в аренду, постоянное бессрочное пользование, безвозмездное пользование;
12. Начальник сектора образования, разграничения и изъятия земельных участков.

III. Управление по предоставлению земельных
участков для строительства:

13. Начальник управления;
14. Заместитель начальника управления, начальник отдела подготовки решений;
15. Заместитель начальника отдела подготовки решений;
16. Начальник сектора заключения соглашений отдела подготовки решений;
17. Начальник отдела подготовки распорядительных документов и юридического сопровождения;
18. Заместитель начальника отдела подготовки распорядительных документов и юридического сопровождения;
19. Начальник сектора заключения договоров отдела подготовки распорядительных документов и юридического сопровождения;
20. Начальник отдела реализации решений на территории городских округов и агломераций;
21. Заместитель начальника отдела реализации решений на территории городских округов и агломераций;
22. Начальник сектора реализации решений на территории муниципальных районов отдела реализации решений на территории городских округов и агломераций;
23. Начальник отдела экспертизы ходатайств.

IV. Правовое управление:

24. Начальник управления;
25. Заместитель начальника управления, начальник отдела подготовки нормативных актов и правовой работы;
26. Начальник отдела судебной защиты.

V. Финансово-экономическое управление:

27. Начальник управления;
28. Заместитель начальника управления, начальник экономического отдела;
29. Начальник отдела финансового контроля, ведения учета имущества казны и госконтрактов;
30. Консультант отдела финансового контроля, ведения учета имущества казны и госконтрактов (входящий в состав комиссии по закупкам);
31. Главный специалист отдела финансового контроля, ведения учета имущества казны и госконтрактов (входящий в состав комиссии по закупкам);
32. Начальник отдела перспективного развития и финансового анализа.

VI. Отдел бюджетного учета и отчетности:

33. Начальник отдела;
34. Заместитель начальника отдела.

VII. Управление корпоративных отношений
и реализации комплексных решений:

35. Начальник управления;
36. Начальник отдела по работе с акционерными обществами, государственными предприятиями и проблемными активами;
37. Начальник сектора по работе с льготными категориями граждан;
38. Начальник отдела мониторинга объектов недвижимости и кадастровой оценки.

VIII. Управление внутреннего контроля и ревизионной работы:

39. Начальник управления;
40. Заместитель начальника управления, начальник отдела продажи имущества и проведения торгов;
41. Главный специалист сектора проверок, информационно-аналитической работы и взаимодействия с органами местного самоуправления (входящий в состав комиссии по закупкам).

[bookmark: _GoBack]